procreandis / quibus deficientibus reverteudo sibi Roberto Josse etc.

Eciam reseivato libero tenemeuto sibi et Jonete sponse sue pro vita

sua Testibus Archibaldo Todrik Willelmo Sinclare Jacobo Aikman
Thoma Richterson Cuthbcrto Achinson Andrea Kirkwood Thoma
Jakson Andrea Graym et Roberto Carniychel et diversis aliis.

f WiLLELMus Josse.

ABSTRACT.

On the said day, at the fourth hour after noon, liubert Josse and Jonet

his spouse, resigned their land in the Vennel of Forestar's Wynd, on the east

side of the transe thereof, l\'ing between the land of Sir Robert Huntrods on

the south, and the Avaste land of the same Robert on the north, in the hands

of John Bissait, bailie, a\ ho gave seizin in conjunct fee to William Jo.sse, son

and heir apparent of the .said liobert, and Isabella his s})ouse, and to the heirs

gotten and to be gotten betAveen them
;
Avhich failing, to revert to Robert

Josse himself : Reserving also the frank tenement to him and Jonet his

si)ouse during life.
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CXXXI.

viii'"° Aprilis bora j^ post merediem Thomas Otterburne resig-

navit per terram et lapidem suam terrain cum pertinenciis que quondam
fuit Robert! Foulare jacentem ex parte austral! pretorii burgi de

Edinburgh infra tenementum quondam Willelmi Cramby ex parte

occidental! transitus ciusdcm inter terram quondam Johannis Quhiting

ex occidental! ct dictum transitum ex oriental! et terram quondam
Johannis Vaiche ex austral! et terram anteriorem huiusmodi tenement!

ex boreal! partibus ab una et alia
/

in manibus Willelmi Goldsmyth
ballivi / qui dedit sasinam huiusmodi terre in coniuncta infeodacione

eidem Thome /
et Mariote Broun sponse sue /

ct quibus deficientibus

legitimis heredibus diet! Thome quibuscunque.
Eciam resignavit annuum redditum quinque mercarum de terris

diet! quondam Johannis Vaiche
/

ex dicta occidental! parte prefat!

tenement! jacentibus per denarii exhibicionem in manibus diet! ballivi

qui dedit sasinam similiter eisdem Thome et Mariate sponse sue ut

supra.

Et similiter de parva domo quondam Andree Wilson fabri jacente

infra dictum tenementum ex parte oriental! transitus eiusdem inter

terram quondam Petri Foulare ex parte austral! et terram quondam
diet! Johannis Vaiche ex boreal!.

Item idem ballivus cognovit et intravit Thomam Vaiche filium et

heredem diet! quondam Johannis ad omnes et singulas terras diet!

quondam patris su! infra dictum tenementum ex utraque parte

transitus eiusdem quascunque jacentes per deliberacionem sibi fixulle